



मौलाना आज़ाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, भोपाल-462003

MAULANA AZAD NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY BHOPAL – 462003

(An Institution of National Importance under Ministry of Education, Govt. of India)

परिपत्र
CIRCULAR

प्रेषण क्रमांक : एम.ए.एन.आई.टी./ संकायाध्यक्ष (अकादमिक)/२०२३/२०९
No.MANIT/Dean (Academic)/2023/209

दिनांक : २५-१०-२०२३
Date : 25-10-2023

ध्यानाकर्षण : बी. टेक. / बी. आर्क. / बी. प्लान. / बी. टेक. - एम. टेक. द्विज उपाधि / एम. टेक. / एम. प्लान. / एम. एस. सी. / एम. सी. ए. के समस्त छात्रगण

Attention : Students of B. Tech. / B. Arch. / B. Plan. / B. Tech. - M. Tech. (Dual Degree) / M. Plan. / M. Sc. /M.C.A.

छात्रों और उनके अभिभावकों के अनुरोधानुसार संस्थान उक्त पाठ्यक्रमों में अध्ययनरत छात्रों के लिये १३ नवंबर २०२३ से १५ नवंबर २०२३ तक अकादमिक अवकाश की घोषणा करता है।

उक्त समस्त पाठ्यक्रमों में अध्ययनरत प्रथम वर्ष के छात्रों को यह भी सूचित किया जाता है कि उनकी मध्यसत्रीय प्रायोगिक परीक्षा, मध्यसत्रीय सैद्धांतिक परीक्षाओं के समापन के पश्चात् निर्धारित कक्षा कालखंडों में ही आयोजित की जायेगी।

Considering the request of students & their parents, Institute announces a three day's academic vacation from 13th November 2023 to 15th November 2023 for all students of the above mentioned courses.

First year students enrolled in the above courses are further informed that their Mid Term Practical Examinations will be conducted in their scheduled lab classes, after the Mid Term Examination (Theory) gets over.

प्राधिकार : निदेशक द्वारा अनुमोदित
Authority : Approved by the Director

25/10/2023
संकायाध्यक्ष (अकादमिक)
Dean (Academic)

प्रतिलिपि :
Copy to:

1. सभी छात्र सूचना पटल, All Student Notice Boards
2. सहायक पंजीयक (अकादमिक एवं परीक्षा), Assistant Registrar (Academic & Exam)
3. प्रभारी प्राध्यापक (वैबसाइट) - संस्थान वैबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु
PIC Institute website - for uploading the notice on institute website
4. सभी विभागाध्यक्ष - छात्रों के संज्ञान में लाने के अनुरोध के साथ,
All HODs - with request for informing students
5. समस्त संकायाध्यक्ष - सूचनार्थ, All Deans - for information
6. पंजीयक, Registrar
7. अध्यक्ष अभीषद एवं निदेशक को सूचनार्थ, Chairman Senate & Director for kind information